[image: image1.png]

  ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА

   Р Е Ш Е Н И Е

   с. Михайловка

25.04.2013г.                                                                                                        № 418
О поддержке  обращения  Думы Шкотовского

муниципального района  к Губернатору

Приморскому краю Миклушевскому В.В.,

председателю Законодательного Собрания

Приморского края Горчакову В.В.

Рассмотрев обращение  Думы Шкотовского  муниципального района к Губернатору Приморского края  Миклушевскому В.В., председателю Законодательного Собрания Приморского края Горчакову В.В.  по  вопросу изменения  методики расчета субвенций  на выплату заработной платы учреждениям начального общего, основного общего и среднего общего образования исходя из учебного плана по каждому образовательному учреждению (решение Думы Шкотовского муниципального района  от 20.03.2013 г. № 57),  Дума  Михайловского муниципального района
Р Е Ш И Л А:

1. Поддержать обращение Думы Шкотовского  муниципального района  к Губернатору Приморского края Миклушевскому В.В., председателю Законодательного Собрания Приморского края Горчакову В.В. по вопросу изменения  методики расчета субвенций  на выплату заработной платы учреждениям начального общего, основного общего и среднего общего образования исходя из учебного плана по каждому образовательному учреждению (решение Думы Шкотовского муниципального района  от 20.03.2013 г. № 57).
2. Направить данное решение Губернатору Приморского края,  в Законодательное Собрание Приморского края.
               3.  Данное решение вступает в силу со дня  принятия.

Председатель Думы Михайловского
муниципального района                                                                В.В. Остапец